
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         Αγιά  2/7/2019 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                  Αριθ. Πρωτ.267 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 264/2019 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 

2. Τις διατάξεις του ΠΔ 26/2012. 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 40/2012. 

4. Την υπ' αριθ. οικ. Την αριθμ. 49153/27-6-2019 κοινή Υπουργική  Απόφαση 

του Υπουργού Εσωτερικών  και Οικονομικών περί Συγκρότησης ειδικών  

ειδικών εκλογικών συνεργείων στους Δήμους της χώρας, με αποζημίωση, 

για την προπαρασκευή και διεξαγωγή των βουλευτικών εκλογών της 7ης 

Ιουλίου 2019. 

5. Την υπ' αριθ.  2337/21-6-2019 απόφαση της Αντιπεριφερειάρχη Λάρισας  

περί συστάσεως των εκλογικών τμημάτων και καθορισμού των 

καταστημάτων ψηφοφορίας για τις βουλευτικές  εκλογές της 7ης Ιουλίου 

2019 στην Εκλογική Περιφέρεια του Νομού Λάρισας 

6. Τον ΟΕΥ του Δήμου Αγιάς 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ορίζουμε τους δημοτικούς υπαλλήλους που θα μετέχουν στο ειδικό συνεργείο 

προσφοράς έκτακτης εκλογικής εργασίας, για τις εκλογές της 7ης Ιουλίου 2019 

από 05-07-2019 έως 07-07-2019, πέραν του κανονικού ωραρίου απασχόλησης 

των εργασίμων ημερών και κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες (αργίες), όπως Σάββατο-

Κυριακή, και τις νυχτερινές ώρες, με ειδική εκλογική αποζημίωση, για την 

αντιμετώπιση των εκτάκτων αναγκών και για όλες τις προπαρασκευαστικές 

εργασίες, στις οποίες εμπλέκονται οι Δήμοι, για τη διενέργεια των εκλογών της 7ης 

Ιουλίου 2019 καθώς και για τις εργασίες αρμοδιότητάς τους που απαιτούνται κατά 

την ημέρα διενέργειας της ψηφοφορίας, συμπεριλαμβανομένης και της μετάδοσης 

των εκλογικών αποτελεσμάτων. Στον παρακάτω Πίνακα αναγράφονται τα ονόματά 

τους, τα στοιχεία επικοινωνίας του και η εργασία που ανατίθεται σε καθένα από 

αυτούς. 

Α/Α ΕΔΡΑ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΛΕΦΩΝΑ 
ΑΝΑΤΙΘΕΜΕΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 

1  1 -ΑΓΙΑ-1o Δημοτικό Αγιάς ΝΤΟΥΛΟΥΛΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 6973824489 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

ΑΔΑ: 9Ρ7ΖΩ6Ι-03Γ



2  2 -ΑΓΙΑ-1o Δημοτικό Αγιάς 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 6944655721 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

3 3 –ΑΓΙΑ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 6945185357 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

4 4-ΑΓΙΑ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΚΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ 6937327853 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

5 5-ΑΓΙΑ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΓΚΙΡΛΗ ΠΑΝΤΟΥΛΑ 6949445699 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

6 
6-ΑΕΤΟΛΟΦΟΥ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΕΤΟΛΟΦΟΥ ΖΙΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6992060356 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

7 
7-ΑΝΑΒΡΑΣ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΡΑΣ ΤΥΡΟΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 6973989051 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

8 
8-ΑΝΑΒΡΑΣ- ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΑΒΡΑΣ ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 6973039157 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

9 
9-ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ ΛΥΓΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 6909096484 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

10 
10- ΕΛΑΦΟΥ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΛΑΦΟΥ(ΜΟΥΣΕΙΟ) ΚΑΡΑΦΕΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6906567415 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

11 

11-ΜΕΓΑΛΟΒΡΥΣΟΥ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΒΡΥΣΟΥ ΓΩΓΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 6973824489 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

12 

12-ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟΥ-
ΠΑΡΘΕΝΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟΥ ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΗ ΖΩΗ 6932728043 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

13 

13-ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟΥ-
ΠΑΡΘΕΝΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟΥ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6948075574 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

14 
14-ΝΕΡΟΜΥΛΩΝ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΡΟΜΥΛΩΝ ΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6983316514 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

15 
15-ΠΟΤΑΜΙΑΣ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΧΑΤΖΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 6979105691 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 

ΑΔΑ: 9Ρ7ΖΩ6Ι-03Γ



του Δήμου Αγιάς 

16 
16-ΣΤΟΜΙΟΥ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΟΜΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 6937563007 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

17 
17-ΣΤΟΜΙΟΥ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΟΜΙΟΥ ΤΣΟΥΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6936956572 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

18 
18-ΚΑΡΙΤΣΑΣ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΙΤΣΑΣ ΒΑΒΔΥΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 6936749450 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

19 
19-ΚΑΡΙΤΣΑΣ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΙΤΣΑΣ ΒΑΒΔΥΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 6936749450 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς-

Δημοτολόγιο-Συντονισμός. 

20 
20-ΟΜΟΛΙΟΥ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΟΛΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΑΙΑ 6974393220 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

21 
21-ΟΜΟΛΙΟΥ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΟΛΙΟΥ 

ΜΑΡΣΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6937563007 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

22 
22-ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ-ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ ΓΙΑΚΟΥΒΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6974455235 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

23 
23- ΔΗΜΗΤΡΑΣ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΓΚΑΣΔΡΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6945238086 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

24 
24-ΑΜΥΓΔΑΛΗΣ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΗΣ ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6974382451 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

25 
25- ΑΝΑΤΟΛΗΣ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚ 6947723277 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

26 
26-ΚΑΣΤΡΙ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΡΙΟΥ ΝΑΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 6972706796 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

27 
27-ΜΑΡΜΑΡΙΝΗΣ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΜΑΡΙΝΗΣ ΜΠΟΥΡΝΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6972260510 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

ΑΔΑ: 9Ρ7ΖΩ6Ι-03Γ



28 
28-ΣΩΤΗΡΙΤΣΑΣ-ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 6977233690 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

29 
29-ΣΩΤΗΡΙΤΣΑΣ-ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΣΩΤΗΡΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΝΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6972400331 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

30 
30- ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ ΖΙΑΚΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 6978774483 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

31 
31-ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ ΜΠΕΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6980972825 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

32 
32-ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 6978557985 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

33 
33-ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ ΜΠΟΥΖΟΥΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 6944756894 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

34 
34-ΣΚΗΤΗΣ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΗΤΗΣ ΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6970063774 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

35 
35-ΣΚΗΤΗΣ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΗΤΗΣ ΤΟΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6978557962 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

36 
36-ΣΚΛΗΘΡΟΥ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΛΗΘΡΟΥ ΓΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6936540577 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

 ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΝΤΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2494350122 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

 ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 2494350118 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

 ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΠΑΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΤΥΧΙΑ 2494350117 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

 ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΚΑΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 2494350100 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

ΑΔΑ: 9Ρ7ΖΩ6Ι-03Γ



 ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΣΠΥΡΟΥΛΗ ΦΑΝΗ 2494350100 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

 
ΔΕ ΛΑΚΕΡΕΙΑΣ-ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 
ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΤΣΙΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 2494350312 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

 ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2494350100 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

 ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΛΙΟΥ ΑΓΛΑΙΑ 2494350100 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

 ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΣΚΑΡΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2494350100 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

 ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΟΥΡΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 2494350100 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

 
ΔΕ ΕΥΡΥΜΕΝΩΝ – ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 
ΣΤΟΜΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 6956037139 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

 ΚΕΠ ΑΓΙΑΣ 
ΞΗΡΟΜΕΡΗΣΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2494024524 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

 
ΔΕ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ- ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 
ΣΩΤΗΡΙΤΣΑΣ ΠΑΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2494350300 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

 
ΔΕ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ- ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 
ΣΩΤΗΡΙΤΣΑΣ 

ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2494350300 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ – 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΤΣΙΩΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2494350100 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ – 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΚΕΛΛΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 2494350100 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ-
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΛΑΚΕΡΕΙΑΣ ΠΟΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2494350300 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

ΑΔΑ: 9Ρ7ΖΩ6Ι-03Γ



 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ – 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ ΖΙΟΥΡΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 2494350200 

προπαρασκευαστικές 
εργασίες και μετάδοση των 

αποτελεσμάτων από την έδρα 
του Δήμου Αγιάς 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ  

Αντώνιος Ν. Γκουντάρας 

 
 

ΑΔΑ: 9Ρ7ΖΩ6Ι-03Γ


		2019-07-05T13:47:00+0300
	Athens




